vd Irrotulamentum earumdem erunt et de tempore in tempus
tam dictis Cancellario et generalibus superuisoribus ac Consilio

nostro dicte Curie nostre augmentacionum et reuencionum

Corone nostre quam omnibus receptoribus Auditoribus

Balliuis et aliis officiariis et ministris nostris heredum et

successorum nostrorum quibuscumque pro tempore existen-

tibus sufiiciens warrantum et exoneracio in hac parte Voi<Entes

enim et per presentes concedimus prefatis Burgensibus quod
habeant et habebunt has litteras nostras patentes sub magno
sigillo nostro Anglie debito modo factas et sigillatas absque

fine seu feodo magno vel paruo nobis in hanaperio nostro seu

alibi ad vsum nostrum proinde quoquo modo reddendo soluendo

vd faciendo. Eo quod Expressa mencio de vero valore

annuo aut de certitudine premissorum vel eorum alicuius

aut de aliis donis sine concessionibus per nos seu per aliquem

progenitorum nostrorum prefatis Burgensibus ante hec tempora

factis in presentibus minime facta existit, Aut aliquo statuto

actu ordinacione prouisione sive restriccione inde incontrarium

facto edito ordinato seu prouiso, Aut aliqua alia causa vd
materia quacumque in aliquo non obstante. In cuius rei

testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste

me ipso apud Ughes primo die Augusti anno regni nostri

secundo.—B. Godsai,xje.

Per breue de priuato sigillo et de data predicta auctoritate

parliamenti.

Fragment of broad seal of brown wax, suspended by

plaited cords of green and white silk.

" Irro'ur in officio Henrici Leke audit' in Com' Dorset'

xj° die ApriUs anno rr's nunc Edwardi vj^i."

A. i8a is the Acquittance of the purchase money,

£149 IIS. 8d., from Sir John Williams, Knt., Treasurer of the

Court of Augmentations, 17th May, a Edward VI.

2 p
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The Rectory op Hoi<y Trinity with St. Peter's.

John White*

John White, M.A., and Fellow of New College, Oxford,
one of the Assembly of Divines, 1643, the leading spirit in

Dorchester in the first half of the seventeenth century (1605—
1648), has not left so many traces of his personality in the
Town Books as might have been expected. It is clear from
them, however, that he was held in high esteem by the municipal
authorities of his day, and the draping of the church porch
in black, for one month after his decease, as his " month's
mind," by order of the Corporation, is an interesting indication

of this fact. On the other hand, there are signs of an under-